ПРОТОКОЛ № 10
Профсоюзного собрания от 19 июня 2007 года
Повестка: «Обсуждение плана участия МОУСОШ № 15 в РКПО»
Присутствовали - 34 человека
Слушали:
Директора школы Мальгинова Т.Ю.
Она остановилась на вопросе комплексной модернизации образования М.о.через развитие материально — технической базы и организационной инфраструктуры, внедрения НСОТ, направленной на повышение доходов учителей.
Были отмечены основные направления РКПО:
· Введение новой системы оплаты труда
·  Переход на нормативно - подушевое финансирование
·  Введение региональных систем оценки качества образования
·  Развитие сети общеобразовательных учреждений
·  Расширение общественного участия в управлении образованием
·  Организационное обеспечение проекта
Постановили: Принять участие в РКПО. Создать школьную команду по реализации в составе 6 человек. Создать школьный сайт для размещения в Интернете информации о работе школы по реализации основных направлений комплексной модернизации образования.
Голосовали: за -34 человека против — 0 воздержались - 0
Секретарь собрания:

Воронкова А.В.